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Lënda: Kthim përgjigje 

 

 

Në Bashkinë Shkodër është administruar me nr.15548 prot datë 23.07.2024 shkresa datë 

23.07.2024, ku është kërkuar :”Informacion në lidhje me listën e plotë të subjekteve apo 

personave fizik të kontraktuar nga bashkia për shfrytëzimin e plazheve apo lagunave në 

të gjithë  territorin e sajë.”  

 

Bazuar në ligjin nr. 139/135  “Për vetëqeverisjen vendore ” i ndryshuar, VKM nr. 171, 

datë 17.03.2019  "Për Miratimin e Rregullores Për Kushtet dhe Kriteret e Ushtrimit të 

Veprimtarisë së Stacionit të Plazhit”,  VKM  nr. 321, datë 28.05.2014 “Për sigurinë në 

det, plazhe, në ujrat  e brendshme në thellësi të territorit dhe gjatë ushtrimit të sporteve 

ujore” bashkëlidhur shkresës ju dërgojme listën me emrat, numrat e parcelave të 

plazheve që Bashkia Shkodër disponon dhe hartën e miratuar me VKB .  

Për informacion më të zgjeruar ju orjentojmë ti drejtoheni Agjencisë Kombëtare të 

Bregdetit si autoriteti i ngarkuar nga ligji për dhënien në përdorim të hapësirës së plazhit 

për ushtrimin e veprimtarisë stacion plazhi. 

 

Duke ju falenderuar! 

                                                                                                                       

 KRYETAR 

                      Benet BECI     
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